
Министерство образования и науки Самарской области
Поволжское управление

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области
основная общеобразовательная школа пос.Самарский
муниципального района Волжский Самарской области

(ГБОУ ООШ пос.Самарский)

ПРИКАЗ

« 25 » августа 2023 г.                                                                                  № 210/3 - од(сп)

О создании бракеражной комиссии.

     
      На основании  требований СанПиН 2.3/2.4.3590-20,  в целях осуществления 
контроля за закладкой продуктов, качества приготовления пищи, нормы выдачи 
готовых блюд с пищеблока, нормы раздачи,

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Создать в структурном подразделении «Детский сад «Мечта»  бракеражную 
комиссию в составе:
Председатель: 
Хабардину Ю.П. - и.о. старшего воспитателя.
Красильникова А.К. – заведующий хозяйством.
Члены:
Саблина Л.М. - диетическая сестра медицинская,
Красильникова А.К. – заведующий хозяйством,
Талпэ С.М. - воспитатель.
     2. Установить график работы бракеражной комиссии  по графику закладки 
продуктов.
       3.  Ответственность за закладку продуктов возложить на Саблину Л.М.
     4.  Ответственность за выход, объем порций, качество приготовления  блюд 
возложить на поваров  Уханову С.А., Биттер А.В. 
    5.  Контроль над исполнением настоящего приказа возложить  на и.о. старшего
воспитателя  Хабардину Ю.П..

Директор                                                                                                Е.А. Сайгушева



С приказом ознакомлены:   
Хабардина Ю.П.                             
Красильникова А.К.
Уханова С.А.
Биттер А.В..
Саблина Л.М.


